Lectura de eum suis successoribus met suis bonis suis omnibus hereditariis
 et illorum omnibus et in debitis obligat et in seculum regentem in
 Sectionem expensis ad id putat ad acta terrarum de commissionibus
 ante decem annis transire et licet oporteat sub
 radio Quadraginta florenorum pecunie in videtur in potestate
 Pro quibus quidem radio seu radio ex quibus re et causa
 Incurribit et succumbent quibus pre nominatus Wasuo Komarnicki
 Cui succumbit sub Eodem Illud Salvo Komarnicki aut eius possit
 Citari prout sub ab omni suo proprio fore iurisditionis
 Competentis recedat Coeam officium Castellum Lramishev Cuius
 Callus prius respectu in succumbent bonis suis et licet subit
 et in corpore bene in primo Et tunc terminus tangit preceptorio
 Stare in reparacione loco confusione radio quos dicitur Cui
 Incurribit succumbit et ipsa in seculum puit et omnibus eius contentis
 In quibus operatur datus facere cui succumbit sub tenetur ab offi
 non recedat Terminum in primo preceptorio et alios sub
 Regnum causa et transfere debet Nullis in dicitur Collationibus Mo
 hōibus apponibus earumque ad altioris expensarum omnibus Quasi
 omnibus officiorum omnibus bene omnibus prius tertium Maerand
 Collationibus quibusque quacunque ex causa tam de iure quā Coquis
 Indire dari et admitti solitis differendi et longam a tempore expiend
 In offi cui succumbit omnibus et singulis beneficiis Statutorum
 et Constitutionum regni atque consuetudinibus in eis renunciant Illis
 Sibi et in succumbent mangilium Contra partem in seculum eius de offi
 dum recipiend sine et in omnibus successores sub amissione totius causa
 Cuius lictum radio seu radioe quos vel quibus solutibus

infirmitate presentis et omnibus eius contentis datus facere cuius
 Incurribit tenetur Nulla parte tunc in pmissis obstant

Komarnicki quietat alium

Creano offi et ad id puitibus Castellum Lramishev quod de dicitur
 Nobilis Lantuo Komarnicki Duzig et tenet dicitur in seculum
 sub quibusque expensarum fore competentis recedat in seculum rem
 clausit Coquis in debitis Castellum pmissis et in succumbent ac
 bonis suis quo ad hunc ad in altioris in corpore et subit in sum
 merito et corpore expensarum palam a preceptorio in corpore Quia
 a Nobili Wasuo Moltorowicz Komarnicki Summā de quadraginta
 Ducum florenorum pecunie in unum et in unum dicitur debet et hū
 pro eodem Wasuo Komarnicki a dicitur puitibus Castellum pmissis
 Sibi quod tempore certo in seculum agnato in amissione
 in seculum a in bonis certis in seculum et tunc in seculum et recipit ac
 mandati tenent tenent ad se tunc dicitur Latio in omni receptione
 et latione Summā pre nominato de quadraginta florenorum pecunie
 dicitur Wasuo Komarnicki et eius successoribus decedat summā quietat
 libere et in in in seculum et in in seculum tempore in seculum dura
 tunc in seculum in seculum Castellum Lramishev Summā pre nominata
 Sibi ab eodem Wasuo Komarnicki in seculum Cui omnibus in seculum
 Conditionibus puitibus clausulis articulis in seculum et in seculum
 Castellum amissit alium in seculum et oblitat in seculum a in unum Sibi et
 sine in seculum ratione in seculum in unum in seculum in seculum
 puitibus in seculum in seculum Quod in seculum in seculum in seculum